



Bilagor

Kårstyrelsemöte 7
2017/2018

- Finansiering av styrelsedagen
- SNS ansökan ur sektionsfonden
- Ledningsgruppen rapporterar
- Sektionerna rapporterar



Joakim Jakobsson | Kårordförande
Luleå Studentkår
ordforande@luleastudentkar.com
0920-49 32 70

Finansiering av Styrelsedagen

Bakgrund

Styrelsedagen är ett kåröverskridande utbildningstillfälle riktat mot sektionerna under Luleå Studentkår och Teknologkåren. Dagen fokuserar på utbyte av erfarenheter sektionerna emellan inom en rad olika teman som sektionerna själva identifierat som problemområden. Styrelsedagen den 24/2-18 kommer att behandla teman som kommunikation, kontinuitet och ledarskap.

Beslutsunderlag

Då styrelsedagen inte ingår i den normala verksamheten måste den mestadels finansieras externt. Med tanke på styrelsedagens syfte, att kompetensutveckla organisationen genom sektionerna för en starkare kår, föreslås medel hämtas från sektionsfonden. Sektionsfonden har nämligen som syfte att vara Luleå Studentkårs medlemmar till gagn, vilket det här ändamålet anses vara. Kårstyrelsen har möjlighet att godkänna belopp upp till 20.000kr.

Kostnadskalkyl

Belastningskonto:		Kostnader:	
Sektionsfonden	20,000kr	Lunch	6,000kr
Resekostnader	1,000kr	Middag	18,000kr
Utbildning/konf.	4,000kr	Kaffe	-
-	-	Resor	1,000kr
-	-	Föreläsare	-
Summa:	25.000kr	Summa:	25,000 kr

*Kalkylen är baserad på kostnader för ca 75 deltagare från Luleå Studentkår.



Ansökan till sektionsfonden

SNS-Sektionen söker 1300 kr från sektionsfonden till att köpa in en spelkonsol. Spelkonsolen är en Super Nintendo Mini, tillsammans med kompletterande USB-laddare som inte medföljer.

Syftet är att skapa mer värde åt SNS och LS medlemmar under de event som SNS skapar. Under detta verksamhetsår så har SNS anordnat två stycken frukostar för sina medlemmar. Eventen har varit uppskattade av dom medlemmar som deltog, men värdet för dem hade kunnat höjas genom att erbjuda mer underhållning. Vidare så är visionen även att spelkonsolen ska få vara med när SNS visar upp sig vid event så som Nollemässan. Med spelkonsolen så kommer SNS kunna ge ett bättre och mer underhållande intryck när vi bemöter våra medlemmar.

Visare så är det tänkt att spelkonsolen kommer få finnas för alla att använda i vår sektionslokal när den väl får öppnas.

Super Nintendo Mini valdes på grund av att den är liten, robust och har förinstallerade spel. Detta gör att den är väldigt praktisk att ha med på event.

SNS har just nu två TV-apparater som inte har någon användning. Med spelkonsolen så skulle vi i framtiden kunna nyttja dem under event och när SNS visar upp sig för sina medlemmar.

// SNS-Sektionen



Joakim Jakobsson | Kårordförande
Luleå Studentkår
ordforande@luleastudentkar.com
0920-49 32 70

Ledningsgruppen rapporterar

Kårordförande

STUK

Läget för Kårhusrestaurangen i Luleå AB ser mycket kritiskt ut. Efter att arbetet med att förnya hyresavtalet och att bygga nya miljöer i syfte att locka en bredare kundgrupp tog en helt oväntad vändning i slutet av 2017, har mycket tid lagts på att få ett nytt grepp om situationen. Ett mötet har hållits tillsammans med den nytillträdda rektorn och universitetsdirektören i syfte om att åter igen flagga för situationens allvar. Under mötet presenterades även en finansieringsmodell som skulle kunna rädda bolaget undan en konkurs.

Ställföreträdande Rektor

Arbetet med att tillsätta en ställföreträdande rektor fortgår enligt plan. Ansökningsförfarandet är avslutat och det kan konstateras att många bra kandidater inkommit med ansökningar när processen går vidare mot nästa fas. Rektor har tillsammans med universitetsstyrelseordföranden valt ut två kandidater att kalla till intervju. Intervjuerna kommer att hållas under februari/ mars. Därefter kommer den starkaste kandidaten att kallas till utfrågning av bland andra studenter.

Styrelsedagen 2018

Arbetet med styrelsedagen börjar att nå sin slutfas. I skrivande stund har ungefär 80 personer från samtliga sektioner anmält sig till dagen. Moderatorer till samtliga pass har utsetts och som jobbar mer eller mindre självständigt. Mia Oldenburg, Chef för Studentservis vid Luleå tekniska universitet har bokats för att hålla i inspirationsföreläsning med temat branding, kommunikation, ledarskap.



ett masterprogram i Data Science, samt att erbjuda digital tjänsteutveckling på distans. HLV vill starta tre magisterutbildningar i arbetsterapi, omvårdnad och fysioterapi. KKL vill undersöka möjligheten att ge ett kandidat- eller master-utbildning i kreativt skrivande.

Övrigt

De vanliga mötena har gått bra, men det finns ett orosmoln på himlen gällande schemalaggningsen för nästkommande läsperioder. Schemaläggarna är överbelastade och det KAN bli tal om försenade scheman. Jag har lyft detta med flera berörda parter, och de har lite olika syn på det hela. Det är något jag kommer hålla ögonen på i varje fall.

Projektledare

Studiemiljö

Inre och yttre miljö vill inte öppna upp de lokaler som i dagsläget är stängda. Man tittar på olika alternativ för hur man kan flytta sektionslokalerna så de ligger ovan jord.

Efter samtal med skolan kommer det att anordnas en grundläggande utbildning i arbetsmiljö för de nytillsatta studerande skyddsombuden.

SSU EV

Frånvarande: PiST

Sedvanlig rapportering från varje sexmästeri. Vi har skapat en projektgrupp för LS-kampen som sköter planeringen och organiseringen kring denna. Kommer ske den 14 april och vi undersöker olika alternativ för dagens aktiviteter.

SSU SM

Frånvarande: PiST

När majoriteten av skyddsombuden har bytts ut efter årsskiftet så kallades det in till ett extrainsatt SSU SM. Där gick vi igenom vilken roll man har som skyddsombud, hur deras del av organisationen ser ut, hur man felanmäler samt vilka rättigheter och skyldigheter man har som skyddsombud. Det fick även information om att vi i höstas beslutat om att SMK är vårt mötesforum med närvarokrav och vi kallar endast in till extrainsatta SSU SM vid behov.



Hemsida

Arbetet med hemsidan har bestått i att se till att fyllas ut med event och datum i eventkalendern.

Grafik

Diverse evenemangsgrafik åt projektledare och till infoskärmmarna. Samt varit med och tagit fram allt grafiskt material till ljusveckan som arrangerande i månadsskiftet mellan januari och februari.

Börjat med att se över den grafiska profilen och testkör nu ett halvstartat projekt från förra året som inte togs i bruk officiellt. Och därmed börjat ser över möjligheterna till animerade logotyper, först och främst för LS med sedan och möjligen för sektionerna.

Informationsspridning

- Sociala medier o Facebook och Instagram

§ Försöker att hålla facebooksidan levande med målet att ligga på ungefär ett inlägg per dag, ibland går det, ibland går det inte, oftare inte.

o Informationsskärmar

§ Informationsskärmmarna uppdateras allt eftersom det finns behov.

§ Access till B-husets alla skärmar, Piteå och utvalda

skärmar i C-huset har tilldelats oss. I C-huset har vi fria tyglar(nästan) gällande vad som får rulla på skärmmarna. Vi har också fått tillåtelse att gå via institutionerna om vi vill nå ut till Luleå campus alla skärmmar.

§ Kommunikation och varumärke efterlyser med grafisk till skärmmarna från sexmästerier och sektioner för att få en större variation på materialet som rullar i kårernas spellista.

§ Sektionerna är givetvis välkomna att höra av sig till mig om de vill ha saker rullande på de skärmmar som finns. (Torsdagen innan veckan de vill ha ut informationen på skärmmarna)



Joakim Jakobsson | Kårordförande
Luleå Studentkår
ordforande@luleastudentkar.com
0920-49 32 70

Sektionerna rapporterar

Sektionen för Hälsa och Lärande

Ekonomi

Det har varit problem med tillgång till bankkontot under föregående styrelseår på grund av att den föregående ordförande inte blev invald på en stämma. Detta år förväntas att få tillgång till kontot då nuvarande ordförande blev invald under höstens stämma. Alla papper har skrivits under och skickats in och sektionsstyrelsen förväntas få svar inom två veckor. Vår största prioritet är att få tillgång till kontot kopplat till föreningen Sektionen för hälsa och lärande och sedan få tillgång till kontot kopplat till Pedagogsektionen. Problem kan dock uppstå då Pedagogsektionen inte längre finns som förening och sektionen kan riskera att förlora kapitalet som finns på det kontot.

Subgrupper

Ped6 förbereder inför fultsittningen SHoL-förmörkelsen som infaller 9/3. SHoLkällans ekonomi går bättre och bättre samt att de har börjat få ordning och reda på verksamheten. Källan förbereder även ett event till nästa Tenta-P. Dessutom pågår ett samarbete mellan subgrupperna och sektionen där alla grupper ska få göra sina respektive märken på bardisken i Källan.

Utbildningsbevakare

De ska ha sitt första möte snart där de kommer att gå igenom utbildningsbevakarens arbetsuppgifter. Vakant post för utbildningsbevakare sjukskötare.

Informationsansvarig

Vakant post. Sektionsstyrelsen vill ställa upp i en fotografering av utomhusmiljön av LTU.



Utvärdering av sittning

Införskaffat pins & märken

Diskuterat samarbete med pwc om riktad reklam

Börjat planera nästa event

Börjat arbeta på policys för Essex och arbetsmarknadssamarbeten